
RECQH

imagine. change.

 

 

 

    



Servisní smlouva

Číslo:00275/ 21/200

uzavřené v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

 

 

 

  

  

 

 

Zhotovitel Objednatel

Obchodní firma: RICOH Czech Republic s.r.o. Vysoká škola báňská -TU, ekonomická fakulta

Sídlo/Místo podnikání: Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 Sokolská třída 33

Pobočka/odděleni: Teslova 2, 702 00 Ostrava _____ 701 21 Ostrava

lČ/DIČ 48117820 [ C248117820 61989100 [ CZ61989100

Bankovní spojení HSBC Continental Europe, Czech Republic

a číslo účtu: _ č.ú. 1828203101/8150 ____________________

Zapsána u: MS v Praze, oddíl C, vložka 27720 601 - Vysoká škola / Magistrát města Ostravy

 

Zastoupené: _Area Sales Manager doc. Ing. Vojtěch Spáčil, CSc., děkan EkF
 

1. Předmětsmlouvy

Na základě této smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost zařízení a zajistí dalšíslužby sjednané v této smlouvě.

 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zamení AFlClO MP C2051AD RICOH V9724601177

Zásobník papíru PB 3070 V2530300117

Finlsher SR 3060 (C2550) V2938700409

Stolek "Diana 2" 55x53x27 šdv

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ Obec

Sokolská 33, 2. patro, kancelářA208 701 00 Ostrava

l Odpovědná osoba | Telefon e-mail

Výstup : [M]l Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy z ukončené smlouvy člslo: z ukončené smlouvy číslo:

00194/20/230 00194/20/230

Limitní měsiční zatížení 8000 2000  
 

 1A3 = 2 xA4, metr : běžný metr

 

2. Doba trvání servisní smlouvy

Délka smlouvy (měsíců) 12 Počínaje dnem zveřejnění
 

Limitní počet výstupů D - (stav celkového počitadla výstupů)

'pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 340/2015 Sb., počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

Smlouva zveřejňována v Registru smluv:l»‘mo2

 

 



 

 

 

 

3. Servisní podmínky

Náhradnídíiy

Práce technika X

Servls v místě umístění (doprava na místo) E

Spotřební materiál

Papír Bez papíru

 

Standardní doba do zahájení řešení závady

[obnovení provozu Bronzový_NBD/- (násl. prac. den]-)

 

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

 

Dálková diagnostika Št

 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely E automaticky [] objednatelem

fakturace
 

 

Doplňkové služby
 

Typ Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH
 

Jednorázová
 

Jednorázová
 

Jednorázová
 

 

Periodická
 

Periodická
 

Periodická
      Periodická Vitality fee 165,00

 

Kontaktní místo servisu

-telelon: +420 841 116 117 e-mall: helpdestricoh.cz

-nahlašování stavů počitadel: e—mail: gocitadlaaricohu

-zákaznický portál: wsd.ricoh.cz

4. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Fakturační období: kalendářní měsíc ! Splatnost: 30 dnů

Elektronická faktura3 Ano - adresa: faktury©vsb.cz_—_

Paušál Ano 165,00

Periodické doplňkové služby (paušální platby) 0,00

Paušální platby celkem 165,00

Výstupů v paušálu ČB 0 BAR 0

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,29 BAR 1,50

Cena výstupu nad limitní měsiční zatížení4 ČB 0,29 BAR 1,50      
 

'pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíraclho seznamu motnost „Ne"

'plaií pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČD výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném íakturačním období

počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, Je zhotovitel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšu1ici celkový počet výstupů

částku ve výši 10-73 z ceny ČB výstupu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se všemi )ejíml odrlílyv článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohyjsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, platí ustanovenísjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, ti. se všemi součástmi smlouvy,

připojují oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Igor Titze

Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

vourav'ě dne9.6.2021 VOstravě,dne , : a. :1 /

   

RICOH Czectitepu iC s.r.o. Vysoká školab ns ~ . ,e onomc áíakulta

zhotovitel objednatel

 



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

1. Uvodníustanovení

1.1. Uzavřením servisní smlouvy se zhotovitel zavazuje udríovat zaiízení

objednatele vprovozuschopnémstavua zejlííovatdalíislulby pro toto zaiízenl,a to

ve sjednznám rozsahu, a objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli sjednanou dp'atu.

2. Práva a povinnosti zhotovitele

2.1. zabezpečit provozuschopnost zaíízenl ! dodávat výrobcem stanovený

spotřební materiál pro zařízení. Dodávky mambo-ho a protoznmo materiálu

mohou plow“! kurýrní službou. 0 dodaném mnoístvi spolčebního mzterlálu

rozhoduje vzhledem ke spotlebě ulírení zhotovitel.

2.7. Započít s řešením závady a obnovit protuzuschopnost (vyřelít závadu) zařízení

v rámci sjednaný—ch časových limitů a pracovnídoby slulby, počítaných od okamžiku

prokazatelného mhláienína kontaktnímísto servisu. Obnovit provozuschopnost lze

i provizorním leien'm, jakým můle být zapůjčení náhradního zalízenl podobnýx-h

parametrů, pokud se v konkrétním případě smluvní strany nedohodnou jinak.

Pracovní dobou síulby se rozumí pracovní dny (mimo státní svátkya dny pracovního

kiksu) pondělí až pátek od 8 do 16 hodin, pokud není v servisních podmínkách

sjednánojlnak.

2.3. Závady dlsgnoitikovat nebo řešit na dálku odborným pracovníkem zhotovitele.

To můle probíhat za pomoci nástrojů dálkově diagnostiky, tam kde je to molné,

s cílem urychlit widen! problému nebo zjistit detailnější lnlormace o slaw zalízenl

pled vysláním pracovníka na místo.

2.4. V píípadě, íe zhotovitel nebude moci odstranit závadu zair'zení na místě u

objednatele, je oprávněn zaiízenlodvézt na dilenikou opraw do prostor zhotovitele.

LS. Pledmětem odpovědnoiti za chod zaiízenínejsou práce IT technika zhotovitele,

tÝxajžíse počítačově sítě objednatele. s výjimkou poruch píírno na zaiízení. Víechny

práce rr technika v PC síti objednatele nad rámec odpovědnosti zhotovitele budou

objednateli úttoványdle platněho ceníku servisních pracía aluieb zhotovitele.

2.6. Zhotovitel neodpovídá za škodu ani za uily' zisk, které objednateli nebo jeho

právnímu nástupci vznikly zejména působením vylil moci, zvilením provozních

nákladů, pierulenírn prosozu, ztrátou vykonu zalízení a dalíich podobnýwh pííčin,

které zhotovitelnezaíinil.

2.1. Zhotovitel má prám zastavit pozkytovánl servisn'ch služeb a veškerých

souvisejících plnění, v plípsdě, íe objednatel bude v prodlení s úhradou plateb.

3. Práva a povinnosti objednatele

3.1. Používat zallzení pouze vsouladu s pokyny výrobce nebo zhotovitele, se

kterými se seznámil, včetně doplňování a/nebo výměn spotřebního materiálu,

předem odsouhlaseněho zhotovitelem popř. odstraňování poruch dle manuálu

nebo pokynů zhoto-ntele. Spotřební materiál je nutno měnit až po hláíení jeho

nedostatku, varování před btíííclm se nedostatkem není důvod pro výměnu. Pokud

na zařízení vznikne !koda tím, 1e objednatel, jeho personál nebo jiné pro něho

jednající osoby nakládají se zaiízen'm v rozporu stímto ustanovením, nese

objednatel velkerě náklady na opravu. Revize zařizení zajištuje objednatel sám na

své náklady. Objednatel není oprávněn bez souhlasu zhotovitele měnit MW a/nebo

SW konfiguraci zalízení. Pokud by tak učinil, bude to povalováno za podstatné

porušení smlouvy, které zaklldá prám zhototitele od snilotnyodstoupit.

3.2. Bez prodlení nahlásit na kontaktní místo senisu skutečnosti, jako jsou závady,

varovná hlášení na panelu zalízení a podobně, která by mohly způsobit nebo ji!

způsobilyomezení protozuschopnostl zatizeni.

33. Pouírvat zhotovitelemdodávany spotr'ebnímaterlál pouze na zaiízenl, na které

se vztahuje tato smlowa. Spotřební materiál je majetkem zhotovitele a vpřípadě

ukončenl smlouvy bude nespotřebovany' spotíební materiál zhotoviteli vrácen nebo

vydělován objednateli. Poulitl spotlebního materiálu nad rozsah, který mohl bít

prokazatelně spotřebován při prosozu zaiítenl, je zhotovitel oprávněn “účtovat

objednaieiidle aktuálně platného ceníku zhotovitele.

3.4. Umolnít zhotoviteli po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy piístup

k zařízenív rámci dohodnuté pracovní doby.

3.5. Pledem zhotoviteli oznámit : dohodnout způsob plípadnáho přemístění

zařízení na novou adresu. Náklady spojené s přemístěním nese objednatel.

Vpíípadě. le přemístění realizuje objednatel, nese tento ! píípsdná rizika

s přemístěním spojená.

3.6. lla plíslulném dokladu (pokud je vystaven) potvrzovat zhotovitelem

provedené servisní úkony.

3.7. Bezodkíadně oznámit zhotoviteli kaldou skutečnost, která by mohla ohrozit

jeho schopnost plnit závazky z této sm'ouvy (insolvenční iítení, konkurs, Irkvldace

atd.).

3.8. Umolnlt provádění odečtu nebo provádět odečet dosaleného počtu \y'stupů

ke konclíakturačn'ho období dohodnutým způsobem:

a. automatizovaným systémem dálková diagnostiky a monitoringu u zalízení,

která toto urnolňují.

určenou osobou objednatele vídy do 3. dne následujícího měsíce. V plípadě,

že tento den nenídnem pracovním, pak následujícípracovní den. Objednatel je

vtornto případě povinen nahlásit jméno zákazníka, model zařizení, sériové

číslo nlírenl a aktuální stav počítadel. Tyto lníormace nahlásit teleíon'cky

nebo emailem na kontaktní místo servisu pro nahlalování stavů počitadel

nebo zápisem do nahlalovacího formuláře na zákaznickém portálu.

V plípadě, le tak neučiní v termínu, je zhotovitel oprávněn počet \y'stupů

odhadnout nebo objednatele kontaktovat (teleíon'cky/e-rnailem) a which! sl

stav počítadel pro jednotlivá zařízení. Změny kontaktn'ch údajů je objednatel

povinen bezodkladně hlásit zhotoviteli.

:. aktivním dotazem zhotovitele.

?
“

4. Fakturační podmínky a režim placení

4.1. Částka dle ”Mm! smlouvy bude objednateli íakturovánz nejpozději do 10.

pracovního dne vměski vždy za předcházející fakturační období, s dohodnutou

splatnostíodedne vystaveníDnem uskutečněnlzdanitelného píněnlje posledníden

předcházejícího lakturační období. Pro účely fakturace výstupů je rozhodující

poslední many konečný stav počitadla \Ýstups'a na zařízení,

4). Pokud bude íakturačním obdon pouze jeho část, bude paviál účtován

vodpo-idajícípoměrně části.

4.3. K íakturevaním “slum bude účtována sazba DPH v p'atné vytí,

4.4. Heuhrazení íakiurovaných částek ve Iht'rtě splatnosti je podstatným porulenlm

smlouvya zakládá prám zhotovitele od smlouvyodstoup'n.

4.5. Objednatel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat či započítávat.

Zhotovitel má prám určit, ktery' splatný závazek objednatele bude uhrazen : doily'ch

plateb.

4.6. Pro případ prodlení s úhradou plateb se sjednává úrok z prodlení ve \le 0,05 ?i

dlulná částky za may den prodlení,

4.7. Za slutbu aktivního zjiiíování staw počítadel, a to I Vpír'padě nenahláíení

stavu počitadel objednatelem, můie zhotovitel ůltovat relijní poplatek ve \y'šl 100,-

Kě + DPH za zařízení.

4.8. Dohodnuté smluvní ceny jsou vázané na kurz cizí měny (EUR) a to v kurzu

p'atném ke dni uzavření smlouvy. Objednatel souhlasí s tím, ie zhotovitel bez jeho

pi'edchozrho souhlasu je oprávněn změnit stávající cenu 0 procentuální výši

kursováho rozdílu, pokud se aktuální měsíční průměrný kurz cu vůči EUR (dle čna)

v porománís kurzem ke dni podpisu smlowy nebo ke dni provádění poslední změny

cen změní o více než 5% oběma směry. Cenu papíru je zhotovitel oprávněn rovně!

změnit v pripade změny ceny komocňty na trhu adekvátně dle změny ceny komodity.

Změna cen bude platná od prvním dne následujícího měsíce po dni písemného

oznámení této změny objednateli.

4.9. Zhotovitel je oprávněn upravit výši smluvních cen bez dohody smluvn'ch stran

z důvodu lnilace za podmínek dále uvedenývh:

a] Inilací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného Indexu

spotřebitelských cen zbolí a sluleb, kterou udává kaldým kalendářním rokem Český

statistický filed za rok píedrházejícíwiádr'ená v procentech.

b) Vždy od 1. dubna kalendářního roku dá'e do budoucna je zhotovitel oprávněn

upravit smluvní ceny z dt'madů lnílace, a to nejvýše o tolik procent, kolik procent

činila iníiace v roce pčedcházejšcím, pokud tato v píecházejicím roce přesáhla 2%

nebo nejvýše 0 kumulativní míru Inflace (součet ročn'ch inflací počínající rokem

uzavření smlouvy nebo rokem poslední úpravy cen) pokud kumulativní míra lnllace

plesáhía 3%.

:) Ceny upravená z důvodu iníiace se povalujiza smluvní.

dj Oznámenío změně cenje prováděno písemně.

5. Trvání smlouvy

5.]. Srn'ouva můle zaniknout:

uplynutím dobytrvání servisni smlouvy,

odstoupenímjednásmluvnlstrany,

:. dohodou smluvních stran.

5.2. Odstoupit můle kterákoliv smluvní strana : důwdů dle této smlouw a dále

z důvodů:

a. opakovaného poruienípovlnnostr'druhá smluvní strany,

b. probisajkího Insoít—enčnmo řízenívt'zči objednateli nebo zhotoviteli,

r:. vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvidace,

d. opakovanáho překročení llmítrv'ho měsíčního zatíienl nebo píedpokiádaného

průměrného pokrytí.

53. Odstoupení je účinné dnem jeho písemného doručení druhé smluvní straně.

obě smluvní strany se dohodly, ie tímto dnem končí platnost a Účinnost této

srn'owy.

6. Ostatní ujednání

6.1. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek

neplatnost celá snv'ouw. Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení

uitanovením platným tak, aby byla zachována integrita této smlouvy a účel, za nimi

byla uzavřena.

6.2. Smluvní strany se mohou dohodnout na Instalaci a poulr'vánl systému dálkové

diagnostiky a monitoringu, což je systém, pomocí kterého lze automaticky

monitorovat provoz kancelálsky'vh zalírenl (např. muitííunkčních zaíírenl a tiskáren)

připojených k počítačové síti objednatele. Účelem instalace a poulívání systému je

zefektivnění spolupráce smluvních stran, a lo zejména zautomatizováním

pravidelných odečtů slaw počítadel zhotovenívh výstupů a da'le vzdáleným

plírtupem zhotovitele kchybovřm h'áíen'm jednotlivých zalízenl, col umoinl

přesněji diagnostikovat závadu. Rorsah poulítí můle být omezen konkrétním

modelem zařízení.

?
.
“

'l. Závěrečnáustanovení

7.I. Smloura nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinná je

dnem uvedeným ve smlouvě.

7.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ! n'chl lzaldá ze smluvních stran

obdrll polednem vyhotovení. Písemná lorma je zachována l tehdy, pokud si smluvní

strany vzájemně \yměnl smlouvu v elektronické podobě s připojenými

mskenovanýml podpisy oprávněny'vh zástupců obou smluvních stran.

7.3. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaného písemného dodatku,

který se stane nedinou součástí této smlouvy.

7.4. Smlumí strany se dohodly, le písemnoit se povaluje za doručenou 5. den po

jejím prokazatelném odeslání na adresu sídla druhé smlwnístreny. Pokud tento den

píípadne na sobotu, neděli či státní svátek, povaluje se za den doručení první

následujíclpracovníden.

7.5. Obě smluvní strany povalují iníormace získaná v souvislosti s touto smlouvou

ze obchodní tajemství.


